Nominal Unitário das Debêntures incidirão juros remuneratórios correspondentes à 

variação acumulada de 100% (cem por cento) das taxas médias diárias do DI – Depósito 

Interfinanceiro de um dia, “over extra-grupo”, expressas na forma percentual ao ano, 

base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente 

pela B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão (“Taxa DI”), acrescida exponencialmente de spread 

(sobretaxa) de 5,23% (cinco inteiros e vinte e três centésimos por cento) ao ano, base 252 

(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração”). 

4.11.1. A Remuneração das Debêntures será calculada de forma exponencial e cumulativa 

pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, incidentes sobre o Valor Nominal Unitário 

ou saldo do Valor Nominal Unitário das Debêntures, desde a Data de Início da

[...]

ser considerado em conjunto com o valor de venda forçada dos imóveis para fins de 

apuração do Valor Mínimo da Alienação Fiduciária de Imóveis; e”  

(vii) Alterar a Cláusula 4.22.14, que passará a vigorar com a seguinte redação: 

“4.22.14. Os Fiadores PJ encaminharão, anualmente, ao Agente Fiduciário, em até 105 

(cento e cinco) dias contados do encerramento do seu respectivo exercício social, cópia 

das demonstrações financeiras ou declaração que ateste sua respectiva capacidade 

patrimonial de cumprir com as Obrigações Garantidas, conforme aplicável.” 

(viii) Alterar a Cláusula 6.1.1, Incisos II, VIII, IX e XV, para inclusão da Localix em

[...]

Ressalvadas as referências expressas à Primeira Série e à Segunda Série, todas as 

referências às “Debêntures” devem ser entendidas como referências às Debêntures da 

Primeira Série e às Debêntures da Segunda Série, em conjunto. 

3.8. Valor Total da Emissão. O valor total da Emissão será de até R$ 35.000.000,00 (trinta e 

cinco milhões de reais), na Data de Emissão (“Valor Total da Emissão”), sendo R$ 20.000.000,00 

(vinte milhões de reais) no âmbito da Primeira Série e R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais) 

no âmbito da Segunda Série. 

3.9. Escriturador. A instituição prestadora de serviços de escrituração das Debêntures será a 

VÓRTX DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA., 

instituição financeira com sede na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Rua Gilberto

[...]

vencendo-se, portanto, em 15 de agosto de 2026 (“Data de Vencimento”).  

4.7. Valor Nominal Unitário. As Debêntures terão valor nominal unitário de R$1.000,00 (mil 

reais), na Data de Emissão (“Valor Nominal Unitário”).  

4.8. Quantidade. Serão emitidas até 35.000 (trinta e cinco mil) Debêntures, sendo 20.000 (vinte 

mil) Debêntures da Primeira Série e 15.000 (quinze mil) Debêntures da Segunda Série, observada 

a possibilidade de Distribuição Parcial. 

4.8.1. Observado o disposto abaixo, será admitida a distribuição parcial das Debêntures no 

âmbito da Oferta Restrita, desde que haja a colocação de Debêntures que perfaçam, no

[...]

Unitário das Debêntures incidirão juros remuneratórios correspondentes à variação acumulada de 

100% (cem por cento) das taxas médias diárias do DI – Depósito Interfinanceiro de um dia, “over 

extra-grupo”, expressas na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias 

Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão (“Taxa DI”), 

acrescida exponencialmente de spread (sobretaxa) de 5,23% (cinco inteiros e vinte e três 

centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração”). 

4.11.1. A Remuneração das Debêntures será calculada de forma exponencial e cumulativa pro rata 

temporis por Dias Úteis decorridos, incidentes sobre o Valor Nominal Unitário ou saldo 

do Valor Nominal Unitário das Debêntures, desde a Data de Início da Rentabilidade ou a